
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農業用施設災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町黒忠　地内

3．路河川名 36-101　農道　的場線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月23日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　猪原組 4,080,000

坂川建設鉱業　株式会社 4,080,000

美星開発興業　株式会社 4,020,000

有限会社　後藤瓦建材 4,000,000

トーダ工業　有限会社 4,040,000

株式会社　木尾建設 3,980,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 4,298,400

契　約　日 令和1年5月23日

竣功予定年月日 令和1年9月30日

予定価格（税抜） 4,210,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1046

着　手　日 令和1年5月23日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市下出部町迫田　地内

3．路河川名 市道　的場大曲り線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月23日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　筒井建設 2,160,000

片山建設　有限会社 2,210,000

株式会社　志多木組 2,250,000

有限会社　片岡工業 2,190,000

有限会社　藤充建設工業 2,220,000

有限会社　木尾工業 2,190,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 2,332,800

契　約　日 令和1年5月23日

竣功予定年月日 令和1年8月26日

予定価格（税抜） 2,280,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1049

着　手　日 令和1年5月23日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市野上町日尾　地内

3．路河川名 市道　タヤ松山線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月23日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 1,950,000

片山建設　有限会社 1,910,000

株式会社　志多木組 2,000,000

有限会社　後藤瓦建材 1,930,000

有限会社　片岡工業 1,940,000

有限会社　幸栄興業 1,930,000

請    負    人 片山建設　株式会社

契 約 金 額 2,062,800

契　約　日 令和1年5月23日

竣功予定年月日 令和1年8月26日

予定価格（税抜） 2,020,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1053

着　手　日 令和1年5月23日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 畑かん修繕工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 市道　竜王線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年5月23日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 1,660,000

株式会社　小田組 1,650,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,650,000

美星開発興業　株式会社 1,600,000

トーダ工業　有限会社 1,650,000

道城設備 1,640,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 1,760,000

契　約　日 令和1年5月23日

竣功予定年月日 令和1年10月28日

予定価格（税抜） 1,710,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1051

着　手　日 令和1年5月23日


